—1—

山东理工大学数学与统计学院党委

数学党字〔2021〕14号

关于表彰“数学先锋党支部”“数学先锋
共产党员”的决定

各党支部：

近年来，全院党组织和广大党员深入贯彻落实习近平新时代

中国特色社会主义思想，牢牢把握全面从严治党的政治要求，认

真落实立德树人根本任务，以高度的政治责任感和使命感，在推

动学院发展、促进校园和谐、聚力服务师生中创造出优秀业绩，

涌现出一批信念坚定、对党忠诚、成绩突出、群众公认的优秀个

人和先进集体。在庆祝中国共产党成立 100 周年之际，为表彰先

进、弘扬正气，激励全院党组织和广大党员忠诚担当、履职尽责，

经过申请、推荐和审核、评议、公示等环节，经研究决定，授予

数学与应用数学系党支部、学生第一党支部“数学先锋党支部”

称号；授予王政等 35 名同志“数学先锋共产党员”称号。

希望受表彰的集体和个人，珍惜荣誉，再接再厉，继续保持

对党忠诚的优秀品质，继续保持攻坚克难的斗争精神，继续保持

创先争优的奋进姿态，在提高为师生服务能力、推进学院高质量

—2—

发展中再创佳绩、再立新功。

附件：数学与统计学院“数学先锋党支部”“数学先锋共产党

员”名单

                              数学与统计学院党委

                                2021 年 7 月 1日

—3—

附件：

数学与统计学院

“数学先锋党支部”“数学先锋共产党员”名单

“数学先锋党支部”

数学与应用数学系党支部

学生第一党支部

“数学先锋共产党员”

（同一党支部人员以姓氏笔画为序）

数学与应用数学系党支部    王  政  田  萌  孙文华

信息与计算科学系党支部    张生元  赵振宇

统计学系党支部    林  鹏  梁振英

大数数学教学部党支部   李  光   张艳平  黄志霞

学生第一党支部  王  荣  王亚楠  王柯楠  田雪莲  刘  珊

刘  娟  孙伟燕  李文超  阿丽非热·艾尔肯 葛万里

学生第二党支部  刁心宇  王雪梅  韦正君   宁方舟  刘敬琳

李玉展  吴嘉豪  张菁益  项莉雯  谢泓羽   靳  洁

研究生党支部  李晓红  张  瑜  高宁宁 黄  爱

  数学与统计学院综合办公室         2021 年 7月 1 日印发